

貸借対照表			
平成29年3月31日現在		単位:円	
資産の部		負債の部	
流動資産合計	252,440,103	流動負債合計	10,191,444
現金・預金	212,338,572	未払費用	10,064,430
未収金	40,101,531	その他の流動負債	127,014
その他の流動資産			
固定資産合計	493,072,622	固定負債合計	384,408,000
基本財産合計	472,432,627	設備資金借入金	384,408,000
建物	361,791,251		
建物付属設備	58,258,065		
土地	52,383,311		
その他の固定資産合計	20,639,995	負債合計	394,599,444
建築物	1,672,835	基本金	103,436,000
車両運搬具	4,090,318	国庫補助金特別積立金	113,817,744
器具及び備品	419,312	次期繰越活動収支差額	133,659,537
その他の固定資産	14,457,530	(うち当期活動収支差額)	35,466,963
		純資産の部合計	350,913,281
資産の部合計	745,512,725	負債及び純資産の部合計	745,512,725

事業活動収支計算書	
(自)平成28年4月1日 (至)平成29年3月31日	
勘定科目	単位:円
介護保険収入	306,494,017
その他の収入	300,000
事業活動収入	306,794,017
人件費	175,925,334
事務費支出	18,976,457
事業費支出	53,753,480
減価償却費	25,502,648
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 6,300,329
事業活動支出計	267,857,590
事業活動収支差額	38,936,427
受取利息配当金収入	16,516
借入金利息補助金収入	2,270,000
その他のサービス活動外収益	377,105
事業活動外収入	2,663,621
借入金利息支出	6,134,085
事業活動外支出	6,134,085
事業活動外収支差額	△ 3,470,464
経常収支差額	35,465,963
その他特別収入	0
その他特別支出	△ 1,000
特別増減差額	1,000
当期活動収支差額	35,466,963